UBND HUYỆN THÁP MƯỜI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 277/PGDĐT-NV Tháp Mười, ngày 03  tháng  4  năm 2020
V/v triển khai Cuộc thi trắc nghiệm

“Tìm hiểu 90 năm ngày truyền thống

ngành Tuyên giáo của Đảng”

               Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường mầm non;

- Hiệu trưởng các trường tiểu học;

- Hiệu trưởng các trường THCS;

- Hiệu trưởng các trường TH&THCS.

Thực hiện Công văn số 345/SGDĐT-GDTrH-TX&CN ngày 31/3/2020 của

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Đồng Tháp về việc triển khai Cuộc thi “Tìm hiểu

90 năm ngày truyền thống ngành Tuyên giáo của Đảng”; Phòng GDĐT yêu cầu

Hiệu trưởng các trường thực hiện một số nội dung như sau:

1. Triển khai Cuộc thi trắc nghiệm “Tìm hiểu 90 năm ngày truyền thống

ngành Tuyên giáo của Đảng” đến tất cả cán bộ, giáo viên, công nhân viên, học sinh

(từ đủ 14 tuổi trở lên) tích cực tham gia theo đúng thể lệ của Cuộc thi (đính kèm theo

Công văn số 2081-CV/BTGTU ngày 24 tháng 3 năm 2020 của Ban Tuyên giáo Tỉnh

ủy Đồng Tháp).

2. Thời gian và hình thức dự thi

2.1. Thời gian

- Từ ngày 23/3/2020 đến ngày 13/7/2020.

- Thời gian thi mỗi tuần được tính từ 10h00’ thứ hai hằng tuần và kết thúc vào

9h00’ thứ hai tuần kế tiếp.

2.2. Hình thức dự thi

Thi trắc nghiệm trên mạng VCNET, địa chỉ website: https://vcnet.vn/ hoặc tải

ứng dụng VCNET về smartphone từ App Store (IOS) hoặc từ Google Play (Android).

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện

đúng nội dung Công văn này. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc,

vui lòng liên hệ với Phòng GDĐT (qua Tổ Nghiệp vụ-KTrCM) để được trao đổi./.

Nơi nhận:
- Như trên (để t/h);

- Ban Tuyên giáo huyện (để b/c);

- Lãnh đạo Phòng GDĐT (để b/c);

- Các tổ Phòng GDĐT (để ph/h);

- Lưu: VT, NV(Kh).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Thanh Sang

		2020-04-03T16:27:40+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgd.thapmuoi.dongthap@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!